
Zarządzenie Nr 2100/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie:  ustalenia cen sprzedaży lokali  komunalnych oraz cen udziału w działce gruntu,  na
której znajduje się  budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016 r poz. 446),  art. 67 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r poz.

782, 985, 1039, 1180, 1265) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr 352/XXIV/08 Rady Miasta Płocka z dnia
27 maja 2008 r. w sprawie: ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością
gminy, zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się ceny sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz ceny udziału w działce gruntu,
na której znajduje się budynek w wysokościach przedstawionych w tabeli stanowiących załączniki
do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



                                 Załącznik do zarządzenia Nr 2100/16
               Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 16 czerwca 2016 r.

Lp. Adres Najemca Oszacowana 
warto ść lokalu
(wraz z 
udziałem w 
gruncie )w zł

Cena lokalu 
(wraz z 
udziałem w 
gruncie )w zł

Wartość lokalu 
(bez udziału w 
gruncie) w zł.

 Cena lokalu 
(bez udziału  w
gruncie) w zł

Wartość 
udziału w 
gruncie w 
zł

Cena 
udziału w 
gruncie w 
zł.

1 Na Skarpie 7 m 1 x 145 140,00 145 140,00 142 889,55 142 889,55 2 250,45 2 250,45

2 Na Skarpie 7 m 3 x 143 634,00 143 634,00 141 583,36 141 583,36 2 050,64 2 050,64

3 Na Skarpie 7 m 9 x 143 540,00 143 540,00 141 484,87 141 484,87 2 055,13 2 055,13

4 Na Skarpie 7 m 10 x 148 914,00 148 914,00 146 767,17 146 767,17 2 146,83 2 146,83

5 Na Skarpie 7 m 11 x 114 556,00 114 556,00 112 938,84 112 938,84 1 617,16 1 617,16

6 Na Skarpie 7 m 13 x 147 852,00 147 852,00 145 699,81 145 699,81 2 152,19 2 152,19

7 Na Skarpie 7 m 18 x 143 351,00 143 351,00 141 188,62 141 188,62 2 162,38 2 162,38

8 Na Skarpie 7 m 22 x 155 158,00 155 158,00 153 015,14 153 015,14 2 142,86 2 142,86

9 Na Skarpie 7 m 28 x 152 805,00 152 805,00 150 668,70 150 668,70 2 136,30 2 136,30

10 Na Skarpie 7 m 42 x 143 414,00 143 414,00 141 399,28 141 399,28 2 014,72 2 014,72

11 Na Skarpie 7 m 43 x 143 167,00 143 167,00 141 040,89 141 040,89 2 126,11 2 126,11

12 Na Skarpie 7 m 44 x 110 181,00 110 181,00 108 617,72 108 617,72 1 563,28 1 563,28

13 Na Skarpie 7 m 46 x 147 259,00 147 259,00 145 131,68 145 131,68 2 127,32 2 127,32

14 Na Skarpie 7 m 51 x 146 178,00 146 178,00 144 208,53 144 208,53 1 969,47 1 969,47

15 Na Skarpie 7 m 52 x 155 244,00 155 244,00 153 115,82 153 115,82 2 128,18 2 128,18

16 Na Skarpie 7 m 54 x 138 326,00 138 326,00 136 278,30 136 278,30 2 047,70 2 047,70

17 Na Skarpie 7 m 58 x 146 829,00 146 829,00 144 784,92 144 784,92 2 044,08 2 044,08

18 Na Skarpie 7 m 59 x 111 543,00 111 543,00 109 935,34 109 935,34 1 607,66 1 607,66

19 Na Skarpie 7 m 60 x 140 612,00 140 612,00 138 403,51 138 403,51 2 208,49 2 208,49

Sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie. Udział w gruncie oddany w użytkowanie wieczyste.                 



Sporz. JŁ

* usunięto dane osobowe - wyłączenia jawności części treści załącznika dokonała Joanna Łęgowik –Biuro Zarządzania Nieruchomościami Gminy – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z
dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.Nr 112 poz. 1198 ze zm).


